[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2017

     № 75
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 71 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганск»
В соответствии статьёй 7 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:
1.Внести изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 71 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганск», а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы председателя Счетной палаты города Нефтеюганска, должен соответствовать квалификационным требованиям, установленным для должностей муниципальной службы высшей группы, а также требованиям, установленным Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».».
1.2.Пункт 2 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы «заместитель председателя Счетной палаты города Нефтеюганска», «аудитор счетной палаты города Нефтеюганска», должен соответствовать квалификационным требованиям, установленным для должностей муниципальной службы главной группы, и требованиям Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев